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Tiedekuntaneuvoston kokous
7/2023
ti 29 elokuuta 2023, 12:20 - 14:00

Pertti Kettusen sali Ag D121.1 ja Teams

Osallistujat
Hallituksen jäsenet
Hanna-Leena Pesonen (Poissa: 10), Jukka Pellinen (Poissa: 3, 4), Timo Tohmo, Kirsi Murtosaari, Pirkko Melville, Janna Inkeroinen, 
Monika von Bonsdorff, Mikko Rönkkö, Toni Mättö (Poissa: 3, 4), Antti Sihvonen, Aku Buckbee, Eero Jussila, Rasmus Alasentie, Satu Vuori, 
Juha Junttila, Tiina Ahonen

Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus
Jyväskylän yliopiston hallituksen kokouksessaan 14.10.2009 hyväksymän ”Hallintoasioiden ja muiden
asioiden käsittelymenettely Jyväskylän yliopistossa” periaatepäätöksen mukaan yliopiston hallintoelin on
päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä.
Periaatepäätöksen mukaan opintosuorituksia arvosteltaessa hallintoelin on päätösvaltainen, kun kokouksen
puheenjohtajan lisäksi läsnä on vähintään neljä vastaavan opintosuorituksen suorittanutta jäsentä.  
 

Kutsu kokoukseen on lähetetty torstaina 24.8.2023. 

 

Päätös:  Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.
 

2. Esityslistan hyväksyminen
Jyväskylän yliopiston hallituksen kokouksessaan 14.10.2009 hyväksymän ”Hallintoasioiden ja muiden asioiden

käsittelymenettely Jyväskylän yliopistossa” periaatepäätöksen mukaan kokouksen esityslista hyväksytään kokouksen

aluksi. Pakottavassa tapauksessa tiedekuntaneuvosto voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa

käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu.

Päätös: Esityslista hyväksyttiin kokouskutsun mukaisena.

3. Yliopistonlehtorin tehtävä, laskentatoimi, Kari Sippolan
opetusnäyte
KTT Kari Sippolalta on pyydetty opetusnäyte liittyen avoinna olevaan laskentatoimen yliopistonlehtorin
tehtävään.

 

Päätösehdotus: Tiedekuntaneuvosto kuulee ja arvostelee KTT Kari Sippolan opetusnäytteen.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto kuuli ja arvosteli KTT Kari Sippolan opetusnäytteen arvosanalla "hyvä".
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4. Yliopistonlehtorin tehtävä, laskentatoimi, tehtävään ottaminen
1.9.2023 alkaen toistaiseksi, tiedekuntaneuvoston kuuleminen
Yliopistonlehtorin tehtävä sijoittuu laskentatoimin tutkimusryhmään. Laskentatoimen yliopistonlehtorin
tehtävässä painottuvat Jyväskylän kauppakorkeakoulun mission mukaiset kolme vahvuusaluetta;
päätöksentekoa tukeva taloustiede ja talouden kilpailukyky, digitaalinen liiketoiminta ja talous sekä kestävä
liiketoiminta ja talous ja niihin liittyvä opetus ja tutkimus. Laskentatoimen koulutusala kattaa yrityksen
rahoituksen suunnittelun, riskienhallinnan, kustannuslaskennan ja johdon ohjauksen, voimavarojen hallinnan
tietojärjestelmät sekä erityisesti taloutta koskevan sisäisen ja ulkoisen raportoinnin ja sitä koskevan
tarkastustoiminnan. Opetustehtäviin sisältyy tehtävän alaan liittyvää opetusta ja ohjausta perus-, aine-, ja
syventävien opintojen tasoilla. Tehtävään valittavan tulee aktiivisesti osallistua opetuksen kehittämiseen.
Yliopistonlehtori ohjaa myös opinnäytteitä (kandidaatintutkielmia, pro gradu –tutkielmia ja väitöskirjoja) sekä
hankkii ulkopuolista tutkimusrahoitusta.

Tehtävään valittavalta edellytetään soveltuvaa tohtorin tutkintoa, näyttöjä korkeatasoisesta tieteellisestä
tutkimustyöstä laskentatoimen tutkimusalalta, kykyä antaa laadukasta tutkimukseen perustuvaa opetusta ja
ohjata opinnäytteitä. Eduksi katsotaan käytännön kokemus laskentatoimen alalta, kokemus opetus- ja
tutkimustehtävistä Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun mission mukaisilta painoaloilta (päätöksentekoa
tukeva taloustiede ja talouden kilpailukyky, digitaalinen liiketoiminta ja talous sekä kestävä liiketoiminta ja
talous) sekä näytöt kansainvälisestä verkostoitumisesta. 

Yliopistonlehtorin tehtävistä, kelpoisuusvaatimuksista ja kielitaidosta määrätään yliopiston johtosäännössä ja
kielitaito-ohjeistuksissa. Laskentatoimen yliopistonlehtorin tehtävä oli haettavana 20.4.2023-14.5.2023.
Tehtävää haki 3 henkilöä, joista yksi täytti kelpoisuusvaatimukset. Liite 1. 

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan hakijoiden ansioita arvioitaessa tulee käyttää
kahta ulkopuolista arvioijaa. Hakemusten perusteella ulkoiset arvioinnit pyydettiin KTT Kari Sippolasta.
Arvioijina toimivat professori Matti Skoog, Åbo Akademi sekä professori Kirsi-Mari Kallio, Turun yliopisto.
Liitteet 2 ja 3. Molemmat asiantuntijat pitivät Sippolaa kiistatta pätevänä yliopistonlehtorin tehtävävään.
Valmisteluryhmä esittää KTT Kari Sippolaa yliopistonlehtorin tehtävään, jonka ala on laskentatoimi, 1.9.2023
alkaen edellyttäen, että Sippola antaa vähintään hyväksytyn opetusnäytteen. Valmisteluryhmän valintamuistio
Kari Sippolan pätevyydestä on liitteenä 4.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan yliopistonlehtorin tehtävään toistaiseksi ottaa
rehtori dekaanin esityksestä. Ennen pysyvään tehtävään ottamista dekaanin tulee kuulla tiedekuntaneuvostoa. 

 

Päätösehdotus: Kuultiin tiedekuntaneuvostoa yliopistonlehtorin tehtävän, jonka ala on laskentatoimi,
täyttämisestä 1.9.2023 alkaen toistaiseksi. Tiedekuntaneuvosta puoltaa esitystä.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Liite 1._talentadore-hakemukset-2023-05-16-12-52.pdf
 Liite 2._Asessment_senior lecturer accounting_ Matti Skoog.pdf
 Liite 3._Lausunto yliopistonlehtorin tehtävään_Kirsi-Mari Kallio.pdf
 Liite 4._Valintamuistio_yliopistonlehtorin tehtävä_laskentatoimi.pdf



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
EFCA72A6AC71454CB42B0E7F5B7FCA9C

5. Yliopistojen todistusvalinnan pisteytyksistä päättäminen
vuodesta 2026 alkaen
Yliopistojen opiskelijavalintojen kehittämishanke on aloitettu keväällä 2022 Suomen yliopistojen
rehtorineuvosto Unifin koulutusvararehtoreiden aloitteesta. Hankkeessa ovat mukana kaikki Suomen yliopistot
ja sitä tukee myös opetus- ja kulttuuriministeriö. Hanke kestää vuoden 2025 loppuun asti. Hankkeen
tarkoituksena on kehittää sekä todistusvalintaa että valintakoevalintaa tutkittuun tietoon perustuen ja
yhteistyössä koulutusalojen ja sidosryhmien kanssa. 

Unifin koulutusvararehtorit ovat antaneet 17.5. yliopistojen päätettäväksi esityksen uudesta todistusvalinnan
pisteytyksestä vuodesta 2026 alkaen. Pisteytysmalli perustuu yliopistojen opiskelijavalintojen
kehittämishankkeessa toteutettuun tutkimukseen sekä koulutusalojen asiantuntemusta hyödyntävään
laajapohjaiseen valmistelutyöhön ja sidosryhmäyhteistyöhön.  

Keskeinen lähtökohta mallin kehittämisessä on se, että todistusvalintaa tarkastellaan kokonaisuutena sekä
koulutusalojen että hakijan näkökulmasta. Yliopistot ovat sitoutuneet noudattamaan yhteistä pisteytysmallia
vuodesta 2026 alkaen.  

Tiedekuntia on pyydetty päättämään todistusvalinnan pisteytyksessä vuodesta 2026 alkaen käytettävät
pisteytysmallit Unifin esitykseen perustuen 31.8.2023 mennessä. Pisteytysesitys liitteessä 5. Päätöksen
taustaksi myös JSBE:n vuoden 2024 kandidaatti- ja maisterikoulutusten hakukohteet, joissa todistusvalinta
käytössä sijoitettuna pisteytystaulukoihin, liitteessä 6. Vuoden 2026 hakukohteet ja kunkin hakukohteen
käyttämä pisteytys vahvistetaan syksyllä 2025 yksityiskohtaisista valintaperusteista päätettäessä.

 

Päätösehdotus: Tiedekuntaneuvosto hyväksyy Unifin koulutusvararehtorikokouksen 17.5.2023 antaman
esityksen yliopistojen todistusvalinnan pisteytyksistä, kynnysehdoista ja tasasijakriteereistä vuodesta 2026
alkaen. Päätös pisteytyksestä tehdään toistaiseksi voimassa olevaksi.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Liite 5._Pisteytysesitys_korjattu_06062023-1.pdf
 Liite 6._Hakukohteet 2024 vs todistusvalinnan pisteytys 2026 JSBE.pdf

6. Lisäys kauppakorkeakoulun opetussuunnitelmaan lv. 2023-2024
Yliopiston tutkintosäännön (29 §) mukaan tiedekunnat ja opetusta järjestävät erillislaitokset päättävät ja
julkaisevat yliopiston johtosäännön mukaisesti opetussuunnitelmat maaliskuun loppuun mennessä ja
seuraavan lukuvuoden opetusohjelmat toukokuun loppuun mennessä. Tutkintosäännön mukaisesti
opetussuunnitelmat hyväksytään kolmivuotiskaudeksi. Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun
opetussuunnitelma on valmisteltu tiedekunnassa huomioiden Jyväskylän yliopiston
opetussuunnitelmalinjaukset 2020-2023 (Rehtorin päätös 16.1.2019) ja Jyväskylän yliopiston tutkintosääntö.
Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun OPS 2020-2023 hyväksyttiin tiedekuntaneuvoston kokouksessa
17.3.2020 ja esitys OPS-kauden jatkamisesta lukuvuoden 2023-2024 ajan hyväksyttiin tiedekuntaneuvoston
kokouksessa 25.1.2022.

Tiedekuntaneuvoston kokouksessa 17.3.2020 päätettiin, että opetussuunnitelmaan kolmivuotiskauden aikana
tehtävät lisäykset tai merkittävät sisällölliset muutokset tuodaan erikseen tiedekuntaneuvoston päätettäväksi.
Lisäksi koulutuspalvelujen edustajat valtuutettiin tekemään opetussuunnitelmaan tarvittaessa teknisiä
täydennyksiä ja korjauksia.

Kauppakorkeakoulun kehittämisryhmä (KKR) esittää, että kauppakorkeakoulun opetussuunnitelmaan lisätään
uusi opintojakso YJOS4230 Organizational Behaviour (6 op) johtamisen syventävien opintojen valinnaiseksi
opintojaksoksi. Opintojakson tiedot liitteessä 7. 

Päätösehdotus: Tehdään liitteen 7 mukaiset muutokset kauppakorkeakoulun opetussuunnitelmaan lv. 2023-
2024.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Liite 7._Organizational behavior.pdf
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7. Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun
opetussuunnitelmakauden 2020–2024 mukaisen jatko-
opintokokonaisuuden siirtymäajan jatkaminen 31.7.2030 saakka
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opetussuunnitelmista. Yliopiston vararehtori Marja-Leena Laakso on päätöksellään 17.9.2021 hyväksynyt
opetussuunnitelmalinjaukset, joihin sisältyy nykyisen opetussuunnitelmakauden 2020–2023 jatkaminen
lukukaudeksi 2023–2024.  

Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun tiedekuntaneuvosto on päätöksellään 17.3.2020 hyväksynyt
opetussuunnitelmat lukuvuosille 2020–2023 ja päätöksellään 25.1.2022 niiden voimassaolon jatkamisen
lukuvuodeksi 2023–2024. Tiedekuntaneuvoston päätöksen mukaan lukuvuosina 2020–2024 voimassa olevien
opetussuunnitelmien opintojaksojen ja opintokokonaisuuksien siirtymäaika on 31.7.2025 saakka ja tutkinto-
ohjelmien siirtymäaika 31.7.2030 saakka. 

Koulutusneuvoston 15.6.2023 tekemän päätöksen mukaisesti esitetään, että opetussuunnitelmakauden
2020–2024 mukaisen jatko-opintokokonaisuuden siirtymäaikaa jatketaan 31.7.2030 saakka, jolloin se on
yhtenevä tutkinto-ohjelmien siirtymäajan kanssa.  Siirtymäajan jatkamisella pyritään varmistamaan se, että
jatkotutkintokoulutukseen otetut opiskelijat voivat valmistua opetussuunnitelmakauden 2020–2024
opetussuunnitelman mukaan tutkinto-ohjelmien siirtymäajan loppuun, 31.7.2030 saakka. Opintojaksojen
siirtymäaikaan ei esitetä muutoksia. 
 

Päätösehdotus: Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun nykyisen, opetussuunnitelmakauden 2020–2024
opetussuunnitelman mukaisen jatko-opintokokonaisuuden siirtymäaikaa jatketaan 31.7.2030 saakka. 

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

8. Väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu (FM Tapio Räsänen)
FM Tapio Räsänen anoo, että hänen taloustieteen alan väitöskirjansa arvosteltaisiin. FM Tapio Räsäsen
väitöskirjan ”Empirical studies on family economics” julkinen tarkastustilaisuus pidettiin tiistaina 15.8.2023.
Vastaväittäjänä toimi apulaisprofessori Torsten Santavirta (Helsingin yliopisto).

 

Liitteinä vastaväittäjän lausunto (Liite 8) ja arviointilautakunnan lausunto (Liite 9).

 

Tekijä on ilmoittanut, ettei hänellä ole huomautettavaa vastaväittäjän lausuntoon tai arviointilautakunnan
arvosanaesitykseen.

Väitöskirja sähköisenä (Liite 10).

 

Päätös: Tiedekuntaneuvosto siirsi arvostelun seuraavaan kokoukseen.

 Liite 8._Räsänen_Santavirta_lausunto.pdf
 Liite 9._Räsänen_arviointilautakunnan lausunto.pdf
 Liite 10._Räsänen_linkki sähköiseen väitöskirjaan.pdf

9. Väitöskirjan esitarkastajien määrääminen (TM Valtteri Aaltonen)
Apulaisprofessori Marjo Siltaoja esittää, että TM Valtteri Aaltosen johtamisen alan väitöskirjaksi tarkoitetun
käsikirjoituksen ”Organising Responsible Management Education: Examining the Processuality and
Possibilities Towards Planetary Well-being.” esitarkastajiksi väittelyluvan myöntämistä varten määrättäisiin
yliopistonlehtori, dosentti Pasi Heikkurinen (Helsingin yliopisto) ja Associate Professor Simon Parker
(Nottingham University Business School, Iso-Britannia). Liitteessä 11 TM Valtteri Aaltosen väitöskirjaksi
tarkoitettu käsikirjoitus.

 

Päätösehdotus: Määrätään esitarkastajiksi dosentti Pasi Heikkurinen (Helsingin yliopisto) ja Associate
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Professor Simon Parker (Nottingham University Business School, Iso-Britannia).

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Liite 11._Aaltonen_dissertation manuscript.pdf

10. Väitöskirjan esitarkastajien määrääminen (YTM Irene
Kuhmonen)
Professori Hanna-Leena Pesonen esittää, että YTM Irene Kuhmosen yritysten ympäristöjohtamisen alan
väitöskirjaksi tarkoitetun käsikirjoituksen ”Imprisoned by the regime? Farmer agency and farm resilience in the
making of a sustainable food system.” esitarkastajiksi väittelyluvan myöntämistä varten määrättäisiin
Professor Domenico Dentoni (Montpellier Business School, Ranska) ja Associate Professor Anne Touboulic
(Nottingham University Business School, Iso-Britannia). Liitteessä 12 YTM Irene Kuhmosen väitöskirjaksi
tarkoitettu käsikirjoitus.

 

Päätösehdotus: Määrätään esitarkastajiksi Professor Domenico Dentoni (Montpellier Business School,
Ranska) ja Associate Professor Anne Touboulic (Nottingham University Business School, Iso-Britannia).

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Liite 12._Kuhmonen_dissertation manuscript.pdf

11. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13:39.
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                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-08-30T12:13:56.653+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 72023_290823.pdf
                     va9bW0e4yzxw+VImeRReKk8I/nxtCKm+oolSHJbndKk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-08-30T12:15:01.231+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-08-30T12:15:01.364+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-08-30T12:15:33.460+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 DjkYUfL6mRUhlAbY7ATF5JfwZ+H23RuP25MFFE2Fr30=

 
 
 

 
 3V+whfMWweV7bltqNPGMHT5eUklh3saQnFRN3wJqios=


 
Iy9I828zwoEBFMSQRqI7VXyKP8WNmN3i2zeuncG/vnlByEiOBUQ0dWJpCMkzVqBjlDagnEPtY30b
ETFtKXVpugD3lZxhYKi5AFri8ECQocBbMDQjmH1ljIGXfDxboM2yr6y6rk1T9lzJVhllSK+cVYwg
ICutUFm6EXPLW16fIirZ2K+YRYqPShzhca6AC3MYTlbDKkclxufl9MwCDCq3n3GVLXOkI0X/gV56
kXerI3wuG0JY9Or2JFZRMTFJTxWqfDAFNrvqZbyOQFm1sk9tOTQ7v7EZigP/euCqVeMsKHFoGzRx
08uq6hQvqenFwVtbssogrgv2Gi3ybiIlAc9olTKAaaez+WlXFBpRriX/9E43edM4Esx4BjwisfCg
G3XQFRdgjQo/dJm0n69bmhG8odcPiZF4be6e/RWFxiA5MGd7lzXSVIy2wLaPl9EWjW0vB20rGiAZ
JFJZPr0dJxqlSlN8185/Adx4oH+7VFCheAiAQ0bBUWucr2/UnAI5oUaN
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             KIRSI MURTOSAARI
             uuid45f8d830-018a-1b62-8b1f-9379620cd032
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 72023_290823.pdf
             va9bW0e4yzxw+VImeRReKk8I/nxtCKm+oolSHJbndKk=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2023-08-30T12:24:15.024+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             EFCA72A6AC71454CB42B0E7F5B7FCA9C
        
    
     
         
             
                 2023-08-30T12:22:07.952+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.240.47
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/116.0.0.0 Safari/537.36 Edg/116.0.1938.54
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-08-30T12:22:11.525+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 72023_290823.pdf
                     va9bW0e4yzxw+VImeRReKk8I/nxtCKm+oolSHJbndKk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-08-30T12:23:30.027+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-08-30T12:23:30.151+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-08-30T12:24:15.025+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 2tgiv1yTCuM0SNHCN2Pu5Nmg5Wy3n9HEd6h8wm69b70=

 
 
 

 
 GAGxZfF8KV6ot9Ej1/Pb+BRW+Zmnnd5cejFRy8GsGzY=


 
r7BrscUg+dqo6LpqXA1IO9fmI6ZYSHW3ms/c0unoSZIszaj8ReOVlG1ttj3+z01tDxFUzU9MLTKm
rui+T1APANIiAFrn2vsbKc1zHJwIvflA8OX7H2Zcx7ccTBBdddUX1/2cGznmjEb4cCX2HhE5W9Qa
mKAuLTFYpIZ5pL9Pn4DaO2rTB0CF+HRrayfqxwklfdXYM5FKlLYFFy2V/zv9TNS4zP3PWXpN8Hgz
P136Ry2jWq553dKtdZkew/7hBKkq/y2jd4sY5ou+7G/kLcpvE0Y6hSASeeIBjtL9i1yRyjIYBmkf
LWAuHV27hReg9jX3MMxXqofUqmWVODR79ZID0Z6Gf8gDP5h6LEj3JAoH/8tKeAdl+y0Gln/ytMwh
si275n3fNOHVrTyQ0AvHW1JGX3oQRkLuOOk+vK7/D9Lf8PI5O9r/DySGSTnXWh+y7PFq19jtiLO0
wcmjNIxFKsNE8Fhq8tOR7hnT5Q28BbMsNHGAq5bvbKK2Ci5zFbqLGy82

 
 
      2023-08-30T12:24:15.524+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             JANNA INKEROINEN
             2673092
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 72023_290823.pdf
             va9bW0e4yzxw+VImeRReKk8I/nxtCKm+oolSHJbndKk=
        
         
             Signicat Sign (FTN (S-Pankki))
             XML Signature
             2023-09-20T12:04:59.102+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (S-Pankki)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-spankki-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             EFCA72A6AC71454CB42B0E7F5B7FCA9C
        
    
     
         
             
                 2023-09-20T12:04:20.086+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.153.177.251
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:102.0) Gecko/20100101 Firefox/102.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-09-20T12:04:22.188+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 72023_290823.pdf
                     va9bW0e4yzxw+VImeRReKk8I/nxtCKm+oolSHJbndKk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-09-20T12:04:24.236+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-09-20T12:04:24.342+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-09-20T12:04:59.102+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +oF8EjBkGiANZNm2jmTSZyRrOBYPHSRnjyyD9D3aKsI=

 
 
 

 
 ytHy/xxvi/COJf76rHcu9/1dftWTzWMjdY0qSEZjklc=


 
KF3Somf4kpkLV7OY7oEgVCBcXNxE2QTAR4xq8cUx1ZClkkBhg6P76I3pC4EssB47U/nfpj4qwetN
pef+jTDlfcZJZiU7PX4zzuxDVOg5p53Ja49NU2Sujc5zF88iYsRYpJ0N8tQoMczKl/QraCaQdKyl
5e7Qlcx+4aiEQrdrGS4sjXpyiXeIEcLReJ4To3LGheuCLyLqza2ETnJ+zV3e8w3bgHWxYG7gTgD4
kA2UKuOgHzFPKEs9+AS6BYyU/2iQTenkBKkROHzfWssNJaJoYxfF76OPaJXsPRLWcgjErUG75G3L
IjX4W0BvJCSfh8mg8STNPFjLkZEwo+aGEf54HbAXg+WzCGFWAKDKdfsfsYbNeUWGigkaNcHGJJZN
PISN07+wB5Yavb0c6cTnuxubOtVE4e2oEoM1RT5NFU44g00QTpkmpMJvO/uIq3Cuv3cQYGRlcyUL
hJ8owEGnS84OhKwOpz+GBjovhpFi7aiIfaoi/sQ40MnMCOfJZ7YY/1Yy
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